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Allahyar Sayyadmanesh

در 
مسابقات قهرمانی 

آسیا برخلاف مسابقات 

جهانی که تکلیف هر وزن در 

2روز مشخص می شود، در یک 

روز نفرات برتر هر وزن 

مشخص خواهند شد.

 لیگ برتر به یک ششم پایانی اش رسید و شکست سپاهان باعث 
شد بازی های 5هفته باقیمانده حساس تر و هیجان انگیزتر دنبال 
شود. حالا سپاهان و استقلال در صدر جدول هم امتیاز هستند 
و پرسپولیس هم با یک امتیاز کمتر، پشت سر این دو تیم قرار 
گرفته است. سپاهان البته این امتیاز را دارد که بازی مستقیم را 
از هر دو تیم سرخابی برده و درصورت مساوی شدن امتیازاتش 
با هر یک از این دو رقیب می تواند بالاتر از آنها قرار بگیرد. نکته 
مهم تر اما بازی های باقیمانده این تیم هاست. نگاهی به 5هفته 
باقیمانده نشان می دهد سپاهان به مراتب بازی های ساده تری 
نسبت به دو رقیبش دارد اما نکته اینجاست که زردپوشان 
این روزها رقبای ساده را هم به سختی شکست می دهند و 
در عوض استقلال حریفان سختش را هم به سادگی از پیش 

رو برمی دارد.

  سپاهان؛ یک دوئل و   4 استراحت
صدرنشین فعلی لیگ که هفته 25 را با 
شکست مقابل تراکتور به پایان رساند 
در هفته26هم یک بازی سخت دیگر 
در پیش دارد و بعد از آن وارد یک مسیر 
ساده تر می شود. سپاهان این هفته باید 
در شهر خودش میزبان مس رفسنجان باشد. مس تیمی 
است که در این فصل فقط 3بار باخته و به همراه استقلال 
و سپاهان کمترین تعداد باخت را دارد. سپاهانی ها چاره ای 
جز پیروزی بر این حریف ندارند و بعد از آن می توانند نفسی 
به راحتی بکشند. چون هر 4حریف بعدی سپاهان رتبه های 
دورقمی دارند. ملوان، نفت مسجدسلیمان، پیکان و مس 
کرمان 4حریف بعدی سپاهان هستند که بهترین آنها، رتبه 
یازدهم جدول را دارد. هر چند سپاهان در بازی های رفت 
مقابل همین 4تیم یک مساوی و یک باخت داشته اما شاید 
در بازی های برگشت تیم مورایس آمادگی بردن همه این 

تیم ها را داشته باشد.

  استقلال؛ بهترین تیم با سخت ترین بازی ها
استقلال بین 3تیم مدعی حکایت جالبی 
دارد؛ آبی ها نسبت به 2 رقیب خود آماده تر 
نشان می دهند اما مسیر سخت تری دارند. 
تیم ساپینتو باید با هوادار، پرسپولیس، 
نفت آبادان، مس رفسنجان و تراکتور 
بازی کند. یک مسیر کاملا سخت که لااقل 3تیم قدرتمند و 
بالای جدولی در آن حضور دارند. اما مگر بازی با فولاد و گل گهر 
و آلومینیوم هم بازی های سختی نبودند؟ استقلال از همه آن 
تیم ها 3امتیاز کامل را گرفت و حالا با 8برد و یک مساوی در 
9بازی اخیر، وارد یک ششم پایانی لیگ می شود. به نظر می رسد 
سرنوشت استقلال تا حد زیادی در گرو اتفاقات دربی تهران 
خواهد بود. اگر آبی ها دربی را ببرند با روحیه مثبت و آمادگی 
بالا می توانند از سد مس رفسنجان و تراکتور هم بگذرند. اما اگر 

نتیجه دربی به سود آنها نباشد، اوضاع کاملا عوض خواهد شد.

  پرسپولیس؛ حسرت امتیازات ازدست رفته
در پایان هفته شانزدهم، پرسپولیس آن قدر از 
دو رقیبش جلو بود که کسی فکر نمی کرد 
در هفته های پایانی چشم سرخپوشان 
به دست رقبا باشد. اما تیم یحیی امتیازات 
زیادی از دست داد و حالا منتظر توقف 
حریفان نشسته است. اگر پرسپولیس آن گل دقیقه94را از 
محمد کریمی و سپاهان نمی خورد الان صدرنشین لیگ بود. 
اما حالا باید هم دربی را ببرد و هم امیدوار باشد که سپاهانی ها 
2امتیاز دیگر هم از دست بدهند. قرمزها در 5هفته باقیمانده با 
مس کرمان، استقلال، پیکان، گل گهر و نساجی روبه رو می شوند. 
آنها 10بازیکن در آستانه محرومیت هم دارند و باید دید می توانند 
به اندازه کافی از این تیم ها امتیاز بگیرند یا نه. مسیر پرسپولیس 
از سپاهان سخت تر و از استقلال آسان تر است. اما قدرتی که این 

روزها استقلال دارد، در تیم پرسپولیس دیده نمی شود.
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افقی:
1- نوعی پارچه توری- نوعی 

درجه بندی برای تعیین دما
2- پشت سر- خلاصه کردن- 

سستی و تنبلی
3- صاحب- احسان- رودی 

جاری در مازندران
4- نماد فرزانگی در سفره 
هفت سین- ابر آسمان- 

دوباره
5- از القاب حضرت فاطمه)س(- 

پایین آمدن- نت سوم
6- عید ویتنام- از اعمال 
حجاج بین صفا و مروه- از 

القاب امرای ترک
7- دیدار- از فرقه های 
بنیادگرای مسیحی- ماری 

بسیار سمی
8- همبرگر متعلق به این 
کشور است- کوه سیمرغ- 

دینداری
9- مربوط به نبی- کامپیوتر- 

پس غذا
10- رونق- از امراض 

چشمی- حرف ندا
11- پول ژاپن- لشکر مخلص 
خداست- یکی از دو عنصر 

تشکیل دهنده آب
12- از الفبای فارسی- از 

قبایل صدر اسلام- عقیده
13- بازی قهوه خانه ای قدیم- 

حضور داشتن- کادو
14- شالوده- دلیر و شجاع- 

منفک
15- آهنگساز آمریکایی فیلم 
تایتانیک و برنده اسکار- رهبر 

حزب نازی
  

عمودی:
1- ژرف و عمیق- نام دیگر 
اقیانوس اطلس- برنج گیلانی

2- چین و چروک پوست- 
دغلکار- فرزندانی که از یک 

پدر و مادر نیستند
3- پرهیزکار- کارها- قاب 

عینک
4- میوه ای شیرین با هسته 
درشت- پیامبر صبور- چو 

یار... نماید شما نیاز کنید
5- عریان- آهو- پایتخت 

قزاقستان
6- درشت هیکل و قدبلند- 

رانده شده
7- بخشنده- برخورد- سارق 

اماکن شلوغ
8- اشعه رنتگن- 
راهنمایی کردن- 

توهین آمیز
9- پند- جبران گناه قسم- 

چوبه اعدام
10- همدم- از ارتفاعات 

استان یزد

11- ماهر در دعوا- صاحب اثر 
لغتنامه- راه شاعرانه

12- پسوند صفت فاعلی- رنگی 
برای قالی- کوهی کوچک 

پیش روی خانه کعبه
13- گوشه ای در دستگاه شور- 

یوغ- دستیار
14- تعهد قانونی- رنگ کردن 

کوتاه مدت مو- راه آذری
15- روز گذشته- آلبومی با آواز 

علیرضا افتخاری- سگ بیمار

ناكوبتسرپباتفا
مخلطايتحااويش
ماگنهامرسكرا
فوهللامايناور
ركبليننابازت

زااوتحمفلزمه
ابرلديراسلسكب
ننسهسانشرسلوو
هبترافايلاطبا
امهرببايانين
اتباعلنوماما

هچارستفهنبلقت
اوهتدوعجاتحم

لبودينامهمفاص
ييامسكيلعداهرف 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4454
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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قرعه مناسب فرنگی کاران ایران
وزن کشی مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا انجام شد و 

نمایندگان ایران رقبای خود را شناختند
 رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای 20 و 21فروردین ماه در شهر 
آستانه کشور قزاقستان برگزار می شود. پیش از این قرار بود مسابقات به میزبانی هندوستان 
برگزار شود که با تعلیق فدراسیون هند، میزبانی به کشور قزاقستان رسید. حسن رنگرز در 
قامت سرمربی تیم ملی نخستین حضورش در مسابقات قهرمانی آسیا را تجربه خواهد کرد. 
تیم ایران سال گذشته با هدایت محمد بنا در این رقابت ها به مقام نایب قهرمانی رسیده بود. 
با وزن کشی و تعیین قرعه، حریفان ایران در اوزان 10 گانه به این ترتیب مشخص شده اند.

برنامه مبارزات نمایندگان ایران
  یکشنبه 20فروردین ماه:

ساعت 9:00 تا 12:30 مسابقات مقدماتی و 
شانس مجدد اوزان 55، 63، 77، 87 و 130 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت 15:30 تا 18:30: مسابقات فینال 
و رده بندی اوزان 55، 63، 77، 87 و 

130 کیلوگرم کشتی فرنگی

  دوشنبه 21فروردین ماه:
ساعت 9:00 تا 12:30: مسابقات مقدماتی و 
شانس مجدد اوزان 60، 67، 72، 82 و 97 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت 15:30 تا 18:30: مسابقات فینال 
و رده بندی اوزان 60، 67، 72، 82 و 97 

کیلوگرم کشتی فرنگی

63
Kg

در وزن 63کیلوگرم که با حضور 9نفر برگزار می شود، ایمان محمدی پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 

برنده مبارزه میان نیراج از هند و داستان کادیروف از قرقیزستان می رود.

72
Kg

در وزن 72کیلوگرم که با حضور 13نفر برگزار می شود، سجاد ایمن طلب پس 
از استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با برنده 

کشتی میان ویکاس از هند و جی یئون لی از کره جنوبی مبارزه می کند.

82
Kg

علیرضا مهمدی در وزن 82کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست، در 
مرحله یک چهارم نهایی با برنده سی جین یانگ از کره جنوبی و هالیشان 

باهیجیانگ از چین کشتی می گیرد. 11کشتی گیر در این وزن هستند.

97
Kg

مهدی بالی در وزن 97کیلوگرم پس از استراحت در دور اول، در دور دوم 
و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف یوتا نارا از ژاپن می رود. در این وزن 

نیز 10کشتی گیر حضور دارند.

67
Kg

رضا عباسی ملی پوش ایران در وزن 67کیلو پس از استراحت در دور 
نخست در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف نوباتوف از 

ترکمنستان می رود. 11کشتی گیر در این وزن حضور دارند.

77
Kg

امین کاویانی نژاد در وزن 77کیلوگرم در دور نخست به مصاف ساجان از 
هند می رود و درصورت گذر از این حریف در مرحله یک چهارم نهایی با ریو 

لیو از چین مبارزه می کند. 12کشتی گیر در این وزن حضور دارند.

87
Kg

ناصر علیزاده در وزن 87کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست، در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف برنده دیدار میان ماساتو سومی از ژاپن و سیداسلام 

الدین اویلیکوف از ترکمنستان می رود. 10کشتی گیر در این وزن حضور دارند.

130
Kg

امین میرزازاده در فوق سنگین پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم و در 
مرحله یک چهارم نهایی با برنده کشتی میان سوتا اوکومورا از ژاپن و مین سئوك 

کیم از کره جنوبی مصاف می دهد. 12کشتی گیر در این وزن حضور دارند.

55
Kg

پویا دادمرز، ملی پوش ایران در وزن 55کیلوگرم است که پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم به مصاف برنده کشتی تایگاه اونیشی از ژاپن و 

مصطفی الکوادی از اردن می رود. در این وزن 11کشتی گیر حضور دارند.

60
Kg

مهدی محسن نژاد در وزن 60کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست در مرحله 
بعد باید به مصاف برنده مبارزه میان یرنور فیداخمتوف از قزاقستان و هوانگ از 

چین تایپه برود. 11کشتی گیر در جدول رقابت ها در این وزن حضور دارند.

قرعه سخت و تیم سرسخت
در میان 3تیم مدعی قهرمانی، استقلال سخت ترین بازی ها را دارد 

اما تیم آماده ساپینتو این روزها حریفان سخت را هم می برد

سریع و خشن!
2مهاجم گلزن فوتبال ایران، هفته بسیار خوبی را در اروپا پشت سر گذاشتند. مهدی 
طارمی که از زمان حضور در لیگ پرتغال، همیشه یک بازیکن دربی باز بوده است، 
این هفته در ترکیب اصلی تیمش برای نبرد با بنفیکا قرار گرفت؛ مسابقه ای که در 
استادیوم لوژ، سخت ترین نبرد فصل آبی ها به شمار می رفت. با توجه به کیفیت 
این فصل بنفیکا، خیلی ها انتظار داشتند شاگردان راجر اشمیت برنده این 
بازی شوند اما پورتو با وجود دریافت یک گل زودهنگام، خیلی خوب 
به بازی برگشت و با زدن 2گل در نیمه دوم، در زمین حریف به 
پیروزی رسید. طارمی با زدن یک گل تماشایی، پیروزی تیمش 
را در این بازی  قطعی کرد و بهترین بازیکن زمین مسابقه نیز 
لقب گرفت. او البته بعد از این گل با نشان دادن علامت سکوت 
به سکوهای میزبان، حسابی جنجال ساز شد و طرفداران 
بنفیکا علیه این ستاره ایرانی شعار دادند. این چهاردهمین 
گل فصل مهدی در لیگ پرتغال بود. او حالا 3گل با صدر جدول گلزنان فاصله 
دارد و هنوز می تواند در 7بازی بعدی به ژاوو ماریو و گونسالو راموس برسد. این 
برد امیدهای پورتو برای قهرمانی را هم زنده نگه داشته است اما کمی بعید به نظر 
می رسد که این تیم بتواند به بنفیکا برسد، چرا که حتی بعد از پیروزی نیز 7امتیاز 

اختلاف بین 2تیم وجود دارد. با این حال، حفظ رده دوم نیز برای اژدهاها مهم خواهد بود، چراکه شانس 
صعود مستقیم به دیدارهای فصل آینده لیگ قهرمانان را برای این تیم فراهم می کند. مهدی البته در 

دقایق پایانی دیدار با بنفیکا مصدوم شد اما بعید است این مصدومیت چندان جدی باشد.
اللهیار صیادمنش نیز بالاخره نخستین گلش را در رقابت های این فصل چمپیونشیپ زد؛ 
یک ریباند تماشایی که تبدیل کردنش به گل اصلا ساده به نظر نمی رسید و زاویه سختی 
داشت. این گل برای صیادمنش بسیار مهم بود، چرا که او بیشتر هفته های این فصل 
را با مصدومیت سپری کرده و از این حیث تحت فشار بود. با گل ستاره ایرانی، دیدار 
هال سیتی و ساندرلند به تساوی 2-2 کشیده شد و البته بعد از این گل، هر 2تیم 
2گل دیگر نیز به ثمر رساندند.  اللهیار بعد از زدن این گل، مرگ یکی از نزدیکانش 

را نیز روی تی شرتی که زیر لباس اصلی پوشیده بود، تسلیت گفت. این گل 
پیام مهمی برای کادر فنی تیم ملی هم بود. صیادمنش دیگر 

به طور کامل از مصدومیت رها شده و انتظار می رود در پروژه 
جوانگرایی تیم ملی، بخشی از فهرست بعدی سرمربی این 

تیم باشد. عصر دیروز سردار آزمون هم در پیروزی 3 بر 
یک لورکوزن مقابل فرانکفورت، گل سوم تیمش را زد 

تا هفته خوب مهاجمان ایرانی تکمیل شود.

Mehdi Taremi


